
/ 
VEOLIA 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o uzavření budoucí 

smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie 
(dále v textu jen: „smlouva") uzavřené podle §298-292 zákona č. 513/1991 Sb. 

(Obchodní zákoník) ve znění pozdějších předpisů dne 14.10.2003 

uzavřený mezi: 

1. Veolia Energie ČR, a.s.: 

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zapsaná: 

Zastoupená: 

Bankovní spojení: 
účtu: 

IČO: 
DIČ: 
(dále jen budoucí dodavatel) 

a 

Veolia Energie ČR, a.s. 
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, 
sp.zn. B 318 
Ing. Reda Rahma, člen představenstva 
Daniel Melin člen ředstavenstva 

45193410 
CZ45193410 

2. Univerzita Palackého v Olomouci: 

Se sídlem: 
Zastoupená: 

Bankovní spojení: 
číslo účtu : 

IČO : 
DIČ: 
(dále jen budoucí odběratel) 

Olomouc, Křížkovského 511/8, PSČ 771 47 
Ing. Jiří Přidal, kvestor 
Univerzity Palackého v Olomouci 

61989592 
CZ61989592 

Článek I. 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy: 

1. U budoucího dodavatele došlo ke změně obchodní firmy s účinností od 1.1.2015. Nový název 
obchodní firmy budoucího dodavatele je Veolia Energie ČR, a.s. 

2. Znění Oddílu 3 „Doba trvání smlouvy" se ruší a nahrazuje následujícím novým zněním: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2020. 

3. V Oddílu 4 „Práva a povinnosti smluvních stran" se ruší stávající znění odst. 18. a nahrazuje 
tímto novým zněním : 

Dodatek č.3 k SoSB o dodávce tepla/ Veolia Energie ČR, a.s. - Univerzita Palackého v Olomouci I verze I / 13.11.2015 
I 



G)veOLIA 
Budoucí odběratel se dále zavazuje změnit způsob vytápění a přípravy teplé vody ujím 
vlastněných objektů v níže uvedených termínech, a to tak, že zruší samostatné kotelny, vybuduje 
předávac í stanice a bude používat pro výše uvedené účely výhradně teplo ze SZTE budoucího 
dodavatele: 

- Sportovní hala a areál Lazce 
- Sportovní hala Hynaisova 
- Přírodovědecká fakulta, tř. Svobody č. 26 
- Správa kolejí a menz, Kateřinská 17 
- Lékařská fakulta, tř. Svobody 8 

do 31.10.2020 
do 31.10.2020 
do 31.10.2020 
do 31.10.2020 
do 31.10.2020 

Teplo bude dodáváno a odebíráno za obvyklých obchodních podmínek dle ceníku budoucího 
dodavatele. 

4. V oddílu 6 „Závěrečná ustanovení" se ruší odst. 5. 

5. Všude tam, kde se ve smlouvě hovoří o „teplé užitkové vodě" se nedále bude používat termín 
„teplá voda". 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží 2 stejnopisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. 1. 2015 

Ostravě dne 

Za budoucího dodavatele: 
jméno: Ing. Reda Rahma 
funkce: člen představenstva 

jméno: Daniel Melin - ~ 
funkce: člen představenstva 

V Olomouci dne 

Za bu oucího odběratele: 
jméno: Ing. Jiří Přidal 
funkce: kvestor 
Univerzity Palackého v Olomouci 

Dodatek č.3 k SoSB o dodávce tepla/ Veolia Energie ČR, a.s. - Univerzita Palackého v Olomouci I verze I / 13.11 .2015 
2 




